
Uchwała Nr 13/251/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Wiesławie Przybysz, Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.), w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 października 1999 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971) oraz art. 33 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.) 

 i Uchwały nr Uchwały nr 13/250/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 

marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roli 

partnera w Projekcie „Kooperacja – efektywna i skuteczna” przygotowanego  

w odpowiedzi na konkurs nr POWR.02.05.00-IP.03-00-014/17, Wypracowanie i wdrożenie modeli 

kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji społecznej a podmiotami innych polityk 

sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, sądownictwa i policji, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna,  

w którym rolę Lidera pełni Województwo Kujawsko-Pomorskie – Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Wiesławę Przybysz, Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Olsztynie, do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w zakresie działań związanych z realizacją Projektu „Kooperacja – efektywna 

i skuteczna” przygotowanego w odpowiedzi na konkurs nr POWR.02.05.00-IP.03-00-014/17, 

Wypracowanie i wdrożenie modeli kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji społecznej 

 a podmiotami innych polityk sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, sądownictwa 

 i policji, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Działanie 2.5 

Skuteczna pomoc społeczna, w którym rolę Lidera pełni Województwo Kujawsko-Pomorskie 

(Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu), w szczególności do składania i podpisywania 

oświadczeń woli w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w ramach realizacji Projektu oraz do podejmowania wszelkich czynności z nim 

związanych, w tym do podpisania Umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu Kooperacja – 

efektywna i skuteczna. 



§ 2 

Niniejsze upoważnienie jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia pełnomocnika 

na stanowisku Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Olsztynie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


